CONCURSO PÚBLICO

O MUNICÍPIO DE APUCARANA, por meio da
nº110/2022 alterada pelo Decreto nº

1. Divulga-se o resultado dos recursos interpostos quanto a Classificação Final Preliminar, conforme

Inscrição Candidato
83407336 FABIO JUNIO ROCHA
83403272 Nicoly de Lima Denobi
83400175 Vitor Hugo Lopes Catarino
83401667 Janaina Franciele da Silva Araujo
83401276 Andreia Patricia Rinaldo
83405644 Maryele Rodrigues Lonni
83401162 Sandro aparecido dos santos
83400571 Stephanie Pereira
83404514 Maria Eduarda Delgado dos Santos
83405375 Alex Faverzani

2. Divulga-se a classificação final

COMUNICAÇÃO EM MÍDIAS DIGITAIS, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,

BIBLIOTECÁRIO, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO AGRÍCOLA, TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Concurso Público aberto pelo Edi

3. Divulga-se a classificação final

conforme ANEXO II do presente edital.

4. Divulga-se a classificação final

ANEXO III do presente edital.

MUNICÍPIO DE APUCARANA

                                 ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 017/2022

EDITAL Nº 049/2022

Divulga a classificação final
homologação final dos cargos apenas com prova
objetiva junto ao Concurso Público aberto pelo
Edital nº 017/2022.

, por meio da COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO
110/2022 alterada pelo Decreto nº316/2022, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA

resultado dos recursos interpostos quanto a Classificação Final Preliminar, conforme

Data Nascimento Cargo
06/04/1984 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO
25/02/1994 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

Vitor Hugo Lopes Catarino 14/05/1997 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO
Janaina Franciele da Silva Araujo 25/07/1988 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

 10/04/1976 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO
Maryele Rodrigues Lonni 28/03/1996 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO
Sandro aparecido dos santos 15/12/1981 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

23/05/2001 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO
Maria Eduarda Delgado dos Santos  08/04/1991 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

11/04/1986 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

classificação final definitiva para os cargos ASSISTENTE DE ATENDIMENTO, ASSISTENTE DE

COMUNICAÇÃO EM MÍDIAS DIGITAIS, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,

BIBLIOTECÁRIO, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO AGRÍCOLA, TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Concurso Público aberto pelo Edital nº 017/2022, conforme ANEXO I do presente edital:

classificação final definitiva dos candidatos inscritos como Pessoa com

do presente edital.

classificação final definitiva dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, conforme

do presente edital.

classificação final definitiva e
dos cargos apenas com prova

ao Concurso Público aberto pelo

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO nomeada pelo Decreto
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

resultado dos recursos interpostos quanto a Classificação Final Preliminar, conforme segue:

Resultado
ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DEFERIDO
ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DEFERIDO
ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DEFERIDO
ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DEFERIDO
ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DEFERIDO
ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DEFERIDO
ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO
ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO
ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO
ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO, ASSISTENTE DE

COMUNICAÇÃO EM MÍDIAS DIGITAIS, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,

BIBLIOTECÁRIO, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO AGRÍCOLA, TÉCNICO EM CONTABILIDADE do

do presente edital:

dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência,

dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, conforme

5. Divulga-se a HOMOLOGAÇÂO DO RESULTADO FINAL

ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO EM MÍDIAS DIGITAIS, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS, BIBLIOTECÁRIO, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO AGRÍCOLA, TÉCNICO EM

CONTABILIDADE, objetos do Concurso Público aberto pelo Edital nº 017/2022 do Município de

Apucarana.

6. O prazo de validade do concurso público é de

homologação do resultado final pelo Prefeito M

igual período, a critério da Administração Municipal.

Presidente da Comissão Especial de Concurso

Membro

Membro

MUNICÍPIO DE APUCARANA

                                 ESTADO DO PARANÁ

Página 2 de 2

HOMOLOGAÇÂO DO RESULTADO FINAL aos cargos ASSISTENTE DE ATENDIMENTO,

ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO EM MÍDIAS DIGITAIS, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS, BIBLIOTECÁRIO, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO AGRÍCOLA, TÉCNICO EM

, objetos do Concurso Público aberto pelo Edital nº 017/2022 do Município de

O prazo de validade do concurso público é de 02 (dois) anos, contados a partir da data de publicação da

homologação do resultado final pelo Prefeito Municipal de Apucarana, prorrogável por uma vez, por

igual período, a critério da Administração Municipal.

Apucarana

Grasiele Cristiane de Oliveira Woidela
Presidente da Comissão Especial de Concurso – CEC

Heide Maria Franciscon de Lima
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

Amilton César Pryjma
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO,

ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO EM MÍDIAS DIGITAIS, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS, BIBLIOTECÁRIO, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO AGRÍCOLA, TÉCNICO EM

, objetos do Concurso Público aberto pelo Edital nº 017/2022 do Município de

tir da data de publicação da

nicipal de Apucarana, prorrogável por uma vez, por

Apucarana, 18 de julho de 2022.

		2022-07-18T14:23:02-0300
	GRASIELE CRISTIANE DE OLIVEIRA WOIDELA:037.191.059-54 1

		2022-07-18T14:25:39-0300
	AMILTON CESAR PRYJMA:426.905.019-53 2

		2022-07-18T14:26:01-0300
	HEIDE MARIA FRANCISCON:070.470.599-03 3